MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
IFSP SOR - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS SOROCABA

Comissão Eleitoral CONCAM – Portaria SOR.0035/2018 (04/04/2018)

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS
PARA CONSELHEIRO DO CONSELHO DE CÂMPUS

A COMISSÃO ELEITORAL CONCAM, no uso das atribuições que lhe
confere o Código Eleitoral para eleição de Conselheiros para o Conselho de
Câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – Câmpus Sorocaba, aprovado pela Portaria SOR.0035/2018 (04/04/2018),
e conforme a Resolução CONSUP/IFSP nº 45/2015 (15/06/2015), publica a
relação preliminar de candidaturas homologadas e não homologadas para
Conselheiro do Conselho de Câmpus do IFSP Sorocaba.

Candidaturas Homologadas:

Segmento Nome Câmpus

Docente ANDRE JOSE SANAIOTTI GRADE FERRO Sorocaba (SOR)

Docente FELIPE RAMOS Sorocaba (SOR)

Docente GABRIELA BEATRIZ MOURA FERRO
BANDEIRA DE SOUZA

Sorocaba (SOR)

Segmento Nome Câmpus

Técnico-
Administrativo

RAPHAEL FORTES DE OLIVEIRA Sorocaba (SOR)

Técnico-
Administrativo

----- -----

Técnico-
Administrativo

----- -----

Segmento Nome Câmpus

Discente ANDRÉ LUCAS DE MACEDO SANTOS Sorocaba (SOR)

Discente LUIZ ANTONIO SETTI DE ALMEIDA FILHO Sorocaba (SOR)

Discente SIMAO VIEIRA DA SILVA Sorocaba (SOR)

Candidaturas Não Homologadas:

PRONTUÁRIO MOTIVO

----- -----

Os recursos deverão ser elaborados via sistema AURORA ou através do e-mail
concam.sor@ifsp.edu.br no dia 18 de maio de 2018, conforme cronograma eleitoral
Portaria SOR.0035/2018 (04/04/2018).

Sorocaba-SP, 17 de maio de 2018.

Comissão Eleitoral - CONCAM

                                                Sergio Shimura              Silas Valim
                                                       Presidente                   Secretário